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REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr______Prot                                                                                      Vlorë, më___.___2026 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 14.05.2026 

Drejtuar: ZEQIRI 

Nipt: J 67902827 A 

Adresa: Lagjia Bishanakë, Rruga Skëndërbeu, Fier 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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*  *  * 

 

Tipi i Kontratës: Marreveshje kuader – Mall  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:  REF-82902-04-22-2026 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Prajmer(emulsion bitumi)” 

12 muaj [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.04.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 29 datë 

27 Prill 2026  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. ZEQIRI                                                                                                J 67902827 A 

 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3 263 400(tre milion 

e dyqind e gjashtëdhjete e tre mije e katërqind leke) pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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2. FIAMA                                                                                                    M 08408801 V 

 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3 321 675(tre milion 

e treqind e njëzete e një mije e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë leke) pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. HANAR                                                                                               M 47325204 B 

 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3 991 837,50(tre 

milion e nëntëqind e nëntëdhjete e një mije e tetëqind e tridhjete e shtatë presje pesëdhjetë leke) 

pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. BIBA-X                                                                                                  K 32618815 N 

 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4 020 975(katër milion 

e njëzet mijë e nëntëqind e shatëdhjete e pesë leke) pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. RESULI - ER                                                                                                  L 12510413 V 

 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

   

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4 079 250(katër milion 

e shatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e pesëdhjete leke) pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

6. Biotek                                                                                                      L 82203011 N 

 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2 942 887,5(dy milion 

e nëntëqind e dyzetë e dy mijë e tetëqind e tetëdhjete e shatatë presje pesë leke) pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. Biotek                                                                                                  L 82203011 N 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it        arsyet:  

  

 

Skualifikohet pasi në zbatim të nenit 82 pika 4 të VKM 285/2021 e ndryshuar, oferta rezulton 

anomalisht e ulët.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. ZEQIRI                                                                                                J 67902827 A 

 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3 263 400(tre milion e dyqind 

e gjashtëdhjete e tre mije e katërqind leke) pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                                       

                                                                                              

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                             Ilir Aliaj 
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